
 

 

UCHWAŁA NR XXV/162/12 

RADY POWIATU PISKIEGO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/68/11 Rady Powiatu Pisz z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie 

ograniczenia lub zakazu używania jednostek pływających na niektórych akwenach wodnych powiatu 

piskiego  

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. 

U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zmianami) Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik do uchwały Nr X/68/11 Rady Powiatu Pisz z dnia 25 sierpnia 2011 r. otrzymuje brzmienie 

jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Pisz  

Andrzej Kurzątkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3635



Załącznik  

do Uchwały Nr XXV/162/12 

Rady Powiatu Piskiego 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

AKWENY OBJĘTE STREFĄ CISZY 

 

L.p.  Jednostka podziału administracyjnego  

 

 

Akwen  

 

Uwagi  

1.  Orzysz  Jezioro Buwełno  do linii brzegowej  

2.  Orzysz  Jezioro Ublik Mały  do linii brzegowej  

3.  Pisz  Jezioro Kaczerajno  do linii brzegowej  

4.  Pisz  Jezioro Brzozolasek  do linii brzegowej  

5.  Pisz  Jezioro Jegocin  do linii brzegowej  

6.  Pisz  Jezioro Kocioł  do linii brzegowej  

7.  Pisz  Jezioro Wiartel  do linii brzegowej  

8.  Ruciane Nida  Jezioro Przylasek  do linii brzegowej  

9.  Ruciane Nida  Jezioro Wejsunek  do linii brzegowej  

10.  Ruciane Nida  Jezioro Jegocin  do linii brzegowej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3635


		2012-12-24T08:59:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




